


Processo: 20210045/2021  
 Folha: 379  
 Rubrica: 

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bernardo  
 Prefeitura Municipal de São Bernardo  
 Registro de Preços Eletrônico - 033/2021

L L ALMEIDA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.268.184/0001-82 - Endereço: Rua Benedito Romão - CEP: 65550000 - UF: MA - Município: São Bernardo - Telefone: (98) 98883-7772

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total	
0001		LOTE I - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
	0001	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e verso	PROPRIA	PROPRIA	21,58	43.160,00	
	0002	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso	PROPRIA	PROPRIA	24,90	49.800,00	
	0003	Camisa gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia	PROPRIA	PROPRIA	41,50	29.050,00	
	0004	Bonés de brim com pintura em serigrafia.	PROPRIA	PROPRIA	20,75	22.825,00	
	0005	Colete de Oxford com fita refletiva e pintura em serigrafia para o segurança.	PROPRIA	PROPRIA	68,89	27.556,00	
	0006	Camisa em tecido com bordado no peito.	PROPRIA	PROPRIA	66,40	6.640,00	
		TOTAL DO LOTE					R\$ 179.031,00
0002		LOTE II - FARDAMENTO GUARDA MUNICIPAL					
	0001	Camisa de malha pv, com bordado da logomarca do município, cargo, nome e tipagem sanguínea do funcionário	PROPRIA	PROPRIA	21,58	647,40	
	0002	CONJUNTO CALÇA em tecido Rip Stop em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura médiade 238% g/m² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial. GANDOLA em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura médiade 238% g/m² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial, gola esporte entretelada com pesponto duplo, fechado pelo prolongamento do pé da gola em forma de platina medindo 3,5 cm de ponta e 3 cm na base, na largura e 6 cm de comprimento, fechado por meio de botão de 18 mm de diâmetro, de massa na cor azul marinho, com 4 furos; platina entretelada com pesponto duplo, medindo 5,5 cm de largura na base e 5,5 cm nas extremidades	PROPRIA	PROPRIA	249,00	7.470,00	
	0003	Coturno de couro com cadarço e solado antiderrapante	PROPRIA	PROPRIA	162,58	4.880,40	
	0004	TONFA de 58 a 60 cm, modelo injetado, fabricado em polímero de alta resistência, possui haste de 58 a 60 cm, diâmetro aproximadamente de 3 cm, peso entre 500 a 600 gramas, cabo da haste em formato anatômico, possui entre 13 e 14 cm, com ranhuras transversais propondo conforto e melhor firmeza na empunhadura	PROPRIA	PROPRIA	93,69	2.810,70	
	0005	Bonés em tecido Rip Stop em tecido Rip Stop, com composição 67% poliéster e 33% algodão, sarja 2/1, gramatura médiade 238% g/m² (+ - 5%), largura 1,60 m, cor azul marinho, em linha poliéster/algodão nº 80 e 120, acabamento anti-microbial	PROPRIA	PROPRIA	24,90	747,00	
		TOTAL DO LOTE					R\$ 16.555,50



0003	LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
0001	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e verso	PRÓPRIA	PRÓPRIA	21,58	86.320,00
0002	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso	PRÓPRIA	PRÓPRIA	24,90	99.600,00
0003	Conjunto de calça de elanca e blusa de malha PV e mangas compridas com pintura em serigrafia frente e verso.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	52,29	15.687,00
0004	Coletes de elanquinha colorida com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	21,58	21.580,00
0005	Blusa gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia frente e verso.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	39,84	59.760,00
0006	Avental de napa.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	38,18	3.818,00
0007	Conjunto de brim branco calça e blusa manga comprida com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	95,45	9.545,00
0008	Conjunto de brim branco calça e blusa manga curta com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	95,45	19.090,00
0009	Conjunto de equipagem composto por 15 calção e 15 blusas com pintura e numeração. ADULTO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	929,60	92.960,00
0010	Touca de brim branca com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	16,60	1.660,00
0011	Bonés de Brim com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	23,24	11.620,00
0012	Camisa em tecido com bordado no peito.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	66,40	6.640,00
	TOTAL DO LOTE				R\$ 428.280,00
0004	LOTE IV - FARDAMENTO ESCOLAR				
0001	Conjunto Fardamento escolar (creche e educação infantil), composto por - 01 camiseta de malha pv colorida com pintura em serigrafia e 01 Short de elanca colorido com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	34,86	209.160,00
0002	Conjunto de Fardamento escolar (1º ao 5º ano). Composto por: 01 Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso e 01 Calça de helanca colorida com pintura em serigrafia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	43,16	258.960,00
0003	Conjunto Fardamento escolar (6º ao 9º ano). Composto por: 01 Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e verso e 01 Calça de helanca colorida com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	43,99	263.940,00
0004	Conjunto fardamento escolar dos alunos do EJA. Composto por: 01 Camisa de malha pv colorida com pintura em serigrafia e 01 Calça de helanca colorida com pintura em serigrafia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	48,14	96.280,00
	TOTAL DO LOTE				R\$ 828.340,00
0005	LOTE V - SECRETARIA DE SAÚDE				
0001	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e verso.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	21,58	43.160,00
0002	Camisa de gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia ACS.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	39,84	39.840,00
0003	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e costa	PRÓPRIA	PRÓPRIA	24,90	49.800,00
0004	Lençol luva de percal colorido, com elasticos e pintura em serigrafia. Tamanho: 2,10 x 0,90 mts	PRÓPRIA	PRÓPRIA	43,99	13.197,00
0005	Lençol de percal colorido, com pintura em serigrafia. Tamanho: 1,80 x 0,90 mts	PRÓPRIA	PRÓPRIA	43,99	13.197,00
0006	fronha para travesseiro	PRÓPRIA	PRÓPRIA	23,24	6.972,00



0007	Camisola de tricoline com pintura em serigrafia P, M, G e GG.	PROPRIA	PROPRIA	48,14	9.628,00
0008	Campo simples em brim com pintura em serigrafia.	PROPRIA	PROPRIA	41,50	8.300,00
0009	Campo fenestrado em brim com pintura em serigrafia.	PROPRIA	PROPRIA	41,50	10.375,00
0010	Conjunto de pijama de tricoline (short e blusa) com pintura em serigrafia TAM: P, M, G, GG	PROPRIA	PROPRIA	58,10	17.430,00
0011	Calça de microfibra verde (centro cirúrgico).	PROPRIA	PROPRIA	43,16	4.316,00
0012	Camisa de microfibra verde com pintura em serigrafia (centro cirúrgico).	PROPRIA	PROPRIA	38,18	3.818,00
0013	Capote cirurgico	PROPRIA	PROPRIA	106,24	10.624,00
0014	Jaqueta de brim com serigrafia, vigilante sanitário.	PROPRIA	PROPRIA	106,24	10.624,00
0015	Bonés de brim com serigrafia do projeto vigilante sanitários	PROPRIA	PROPRIA	20,75	4.150,00
0016	Bolsa de brim com serigrafia do projeto vigilante sanitários.	PROPRIA	PROPRIA	90,47	9.047,00
0017	Chapéus de brim com aba com serigrafia para agentes comunitários de saúde	PROPRIA	PROPRIA	35,69	3.569,00
0018	Bolsa de brim com serigrafia para os agentes comunitário de saúde.	PROPRIA	PROPRIA	90,47	9.047,00
0019	Capas de chuvas tecido nylon	PROPRIA	PROPRIA	66,40	6.640,00
0020	Camisa em tecido com bordado no peito.	PROPRIA	PROPRIA	66,40	6.640,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 280.374,00
0006	LOTE VI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				
0001	Camisa de malha PV branca com pintura em sublimação a4 frente e costa	PROPRIA	PROPRIA	21,58	21.580,00
0002	Camisa de malha PV colorida com pintura em serigrafia a4 frente e costa.	PROPRIA	PROPRIA	24,90	24.900,00
0003	Camisa de gola pólo de malha PV colorida com pintura em serigrafia.	PROPRIA	PROPRIA	40,67	12.201,00
0004	Conjunto de equipagem composto por 15 shorts e 15 blusas com pintura e numeração.	PROPRIA	PROPRIA	987,70	24.692,50
0005	Bonés de brim com pintura em serigrafia.	PROPRIA	PROPRIA	24,90	7.470,00
0006	Camisa em tecido com bordado no peito.	PROPRIA	PROPRIA	71,38	7.138,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 97.981,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.830.562,00

PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.033.910/0001-90 - Endereço: RUA DA BR 222 - CEP: 65350000 - UF: MA - Município: Vitória do Mearim - Telefone: (98) 98885-6513

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE VI MÁSCARAS				
	0001	Máscaras de malha, com 02 camadas com acabamento em viés nas laterais, Dupla camada com tamanho aproximado: 20cmx14cm, Medidas adequadas, cobrindo totalmente a boca e nariz, garantindo o ajuste ao rosto, sem deixar espaços nas laterais, com pintura da logomarca do município, conforme recomendações da ANVISA	Serviços	Serviços	2,49	49.800,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 49.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 49.800,00

**Valor Total: R\$ 1.880.362,00**

